
Usnesení 7. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27. 2. 2019 

1 

 

 

 

 

USNESENÍ 

7. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27. 2. 2019 
 

 

Rada obce Slavkov po projednání 

 

RO/7/55/2019 

schvaluje 

program jednání 7. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27 2. 2019 

 

RO/7/56/2019 

schvaluje 

a) poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte  

ve výši 5.000,- Kč paní  bytem  

 

b) poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte  

ve výši 5.000,- Kč paní              

, 

c) poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte  

ve výši 5.000,- Kč paní          

 

 

RO/7/57/2019 

schvaluje 

Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti, „Rodinný dům ve Slavkově, 

ul. Na Lúčky“ mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO: 00300667 jako 

povinným a panem  jako 

investorem. Věcné břemeno bude zřízeno na pozemku parc. č. 1435/4 v k.ú. Slavkov u 

Opavy. 

 

RO/7/58/2019 

schvaluje 

Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti, „Rodinný dům ve Slavkově, 

ul. Záhumenní“ mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO: 00300667 

jako povinným a paní  jako 

investorem. Věcné břemeno bude zřízeno na pozemku parc. č. 1411/28 a 1411/61 v  

k.ú. Slavkov u Opavy. 

 

 

RO/7/59/2019 

schvaluje 

uzavření Souhlasného prohlášení dle ust. § 66 vyhlášky č. 357/2013 Sb. v platném znění, 

mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 74757 Slavkov IČ: 00300667 a paní  

, bytem  a Rybářským spolkem 

Slavkov, Zámecká 246, 74757 Slavkov, IČ: 70630399    



Usnesení 7. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27. 2. 2019 

2 

 

 

RO/7/60/2019 

schvaluje 

a) výsledek hospodaření a účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Slavkov, 

okres Opava, příspěvková organizace, IČO:75028981 za rok 2018, 

b) u Základní školy a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, příspěvková organizace, 

IČO:75028981 převod hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši 15.912,35 Kč 

takto: 15.912,35 Kč do rezervního fondu, 

c) výsledek hospodaření a účetní závěrku Školní jídelny Slavkov, příspěvková 

organizace, IČO:75028999, za rok 2018, 

d) u Školní jídelny Slavkov, příspěvková organizace, IČO:75028999 převod 

hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši 280 431,20 Kč takto: 168.259,10 Kč do 

rezervního fondu a 112.172,10  Kč do fondu odměn , 

e) výsledek hospodaření a účetní závěrku Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, 

příspěvková organizace, IČ:75041324 za rok 2018, 

f) u Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, příspěvková organizace, IČ:75041324 

převod hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši 126.687,-Kč takto:101.349,60 Kč  

do rezervního fondu a 25.337,40 Kč do fondu odměn. 

 

RO/7/61/2019 

schvaluje 

nákup vozidla FIAT DUCATO Light 2,3 MTJ LPR 130k 30 L1H1 Dodávka E6 ECONOMY 

od firmy AF CENTRUM, s.r.o. , Výstavní 1130, 703 00 Ostrava Vítkovice, IČO: 47973765  

za kupní cenu 457.800,- Kč bez DPH 

 

 

RO/7/62/2019 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo na dodávku projektové dokumentace „Oprava sociálních zařízení v 

ZŠ Slavkov“ s firmou , Ježnická 43, 794 01 Krnov – Pod Cvilínem,                        

IČO: 64621952, cena díla činí 118.910,- Kč bez DPH. 

 

RO/7/63/2019 

schvaluje 

 

a) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 13.300, - Kč pro Orel jednota 

Slavkov u Opavy, se sídlem Hertická 435, 74757 Slavkov IČO:47815639 a uzavření 

Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle návrhu 

b) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 33.850,- Kč pro Český svaz žen, 

z.s., se sídlem Ostrovského 253/3 Praha 5, Smíchov - Základní organizace ČSŽ 

Slavkov u Opavy, IČO:00442801 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) 

dotace, dle návrhu 

c) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 18.000,- Kč pro Sdružení rodičů a 

přátel školy při MŠ L. Svobody, Slavkov, se sídlem Ludvíka Svobody 30, 

IČO:02180286 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle návrhu 

d) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 9.000,- Kč pro Sdružení rodičů a 

přátel školy při základní škole Slavkov, se sídlem Slezská 316,747 57 Slavkov 

IČO:44941871 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle návrhu 

e) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 9.000,- Kč pro Český svaz 

chovatelů, z.s., Základní organizace Slavkov, se sídlem Olomoucká 426, 747 57 



Usnesení 7. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27. 2. 2019 

3 

 

Slavkov IČO:47815540 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle 

návrhu 

f) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 5.000,- Kč pro Myslivecký spolek 

Srdečník Slavkov, se sídlem Zámecká 18, 747 57 Slavkov IČO:47810815 a uzavření 

Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle návrhu 

g) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 5.000,- Kč pro Základní organizaci 

Českého zahrádkářského svazu Slavkov, se sídlem Osvobození 300, 747 57 Slavkov 

IČO:71236031 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle návrhu 

 

doporučuje zastupitelstvu schválit  

 

a) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 210.750, - Kč pro Tělovýchovnou 

jednotu Sokol Slavkov, z.s., se sídlem Černá cesta 488, 74757 Slavkov IČO:14615746 

a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle návrhu 

b) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 80.200, - Kč pro SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Slavkov, se sídlem Jubilejní 471, 747 57 Slavkov,                          

IČO: 66738113 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle návrhu 

c) poskytnutí dotace z rozpočtu obce Slavkov ve výši 100.000, - Kč Římskokatolické 

farnosti Slavkov u Opavy se sídlem: Ludvíka Svobody 27, 747 57 Slavkov, 

IČO:47815795 a uzavření Smlouvy o poskytnutí ( individuální ) dotace, dle návrhu 

 

 

RO/7/64/2019 

schvaluje 

rozpočtové opatření č.2/2019, příloha usnesení č. 1 

 

RO/7/65/2019 

doporučuje zastupitelstvu schválit 

zřízení Rezervního fondu obce Slavkov a Zásady tvorby a použití Rezervního fondu obce 

Slavkov 

 

RO/7/66/2019 

schvaluje 

Dodatek č.1 Organizačního řádu Obecního úřadu Slavkov 

 

RO/7/67/2019 

doporučuje zastupitelstvu schválit 

rozpočtové opatření č.3/2019 

 

RO/7/68/2019 

schvaluje 

uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č.9/2018 na provedení stavby „Rekonstrukce zázemí 

fotbalového hřiště Slavkov“ s firmou , IČO:43975267, Zámecká 143, 747 57 

Slavkov, cena díla se navyšuje o 182.592,22 Kč včetně DPH. 

 

RO/7/69/2019 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo s firmou MDP GEO, s.r.o.,  se sídlem: Masarykova 202, 763 26 

Luhačovice, IČO: 25588303 na „Pasport kanalizační sítě na území Slavkov u Opavy v délce 

4,6 km“, cena díla činí 149.000,- Kč bez DPH. 



Usnesení 7. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27. 2. 2019 

4 

 

 

RO/7/70/2019 

schvaluje 

ocenění "Učitele roku"  pro paní  a paní  

  

 

RO/7/71/2019 

schvaluje 

 

souhlas zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 

Opava, příspěvková organizace, IČO:75028981, s realizací projektu čerpaného z prostředků 

fondu EU v rámci výzvy 02_18_063 – Šablony II s názvem „Zkvalitnění školy“, projekt bude 

příspěvkovou organizací  realizován v období od 1. 8. 2019 do 31. 7. 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rostislav Musila     Petr Glabazňa 

        starosta obce                                     místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení 7. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 27. 2. 2019 

5 

 

příloha usnesení č. 1 

 

 

 

 

 

Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 2/2019 

Rada obce Slavkov na své 7 schůzi dne 27.2.2019 schválila usnesením č.RO/7/64/2019 

následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.2/2019 na rok 2019: 

  

I.   Rozpočtové příjmy v Kč     

OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

4112 Neinvest. Přijaté dotace ze SR v rámci SVD 400 000    +27 000    427 000    

4213 Investiční přijaté dotace SFŽP 4 778 822    -4 778 822    0    

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního 

rozpočtu  

0    +11 389 489    11 389 489    

PŘÍJMY CELKEM: 40 059 822    +6 637 667    46 697 489    
 

   

II. Rozpočtové výdaje v Kč     

OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

3113 Základní škola                                                                          3 100 000    +145 000    3 245 000    

z toho 5169 PD „Oprava sociálních zařízení v ZŠ 

Slavkov“  

0    +145 000    145 000    

6171 Činnost místní správy 6 500 000    +750 000    7 250 000    

3421 Využití volného času dětí a mládeže 160 000    -133 000    27 000    

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000    +145 000    150 000    

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 200 000    +11 000    211 000    

3341 Místní rozhlas 40 000    +20 000    60 000    

3713 Změny technologie vytápění                              0    +100 000    100 000    

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 4 200 000    +730 000    4 930 000    

6409  5901 Nespecifikované rezervy             23 723 895    +4 869 667    28 593 562    

VÝDAJE CELKEM:                                 67 708 882    +6 637 667    74 346 549    
 

   

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -27 649 060     -27 649 060    
 

   

8115 Převod přebytků z min. let               28 835 060      28 835 060    

8124 Splátky dlouhodobých půjček 1 186 000      1 186 000    

FINANCOVÁNÍ: 27 649 060     27 649 060    
 

 
 

 

ROZDÍL: 0  0 
 

 

 

 

 

Mgr. Rostislav Musila 

starosta obce 




